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iZafe öppnar upp för fler försäljningskanaler för 
Dosell konsument
iZafe Group AB ("iZafe Group") meddelar idag att de nu tar bort exklusiv försäljning av Dosell via 
Apoteket.se och istället öppnar upp för att framåt sälja via flera försäljningskanaler. Detta efter att 
ha fått stort internationellt genomslag för deras läkemedelsrobot och nu har volymåtagande från 
flera länder, däribland Storbritannien, Holland, Portugal och Spanien.

iZafe har också inlett samtal med flera apotek om att sälja Dosell som konsumentprodukt och 
kommer därför inledningsvis att sälja Dosell på sin egen hemsida Dosell.se, innan den successivt 
säljs via fler aktörer. Introduktionserbjudandet på hårdvaran förblir 499kr t.o.m. sista maj, innan priset 
höjs till 1 999kr. Månadsavgiften på 299kr kommer att bibehållas.
 
"Lanseringen av konsumentversionen har varit en helt avgörande faktor för att kunnat signera dom 
partners vi nu har startat detta året med. Vi är mycket glada över det stora internationella intresset för 
Dosell och ser fram emot att öppna upp för fler försäljningskanaler. Vårt mål är att göra Dosell 
tillgänglig för så många som möjligt som behöver hjälp med att hantera sin medicinering." säger 
Anders Segerström, CEO för iZafe Group.
 
För mer information om Dosell, besök Dosell.se
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Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning,utveckling och marknadsföring av 
digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.
 
Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell samt 
Saas-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskarrisken för 
felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar livskvaliteten för 
patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.
 
Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i Sverige, 
Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan besitterlånga och 
djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger i Stockholm.
 
iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold 
Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.izafe.se
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